L’immobile oggetto di esecuzione è stato realizzato sulla base della Concessione Edilizia n.588/74 e 

successivo progetto approvato con concessione edilizia del 27/3/84 e nello stesso sono presenti abusi 

edilizi sanabili ed altri non sanabili.  

Stato di occupazione: l’immobile risulta occupato 

al valore d’asta di Euro 59.200,00 (cinquantanovemiladuecento virgola zero zero), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% 

del prezzo base) con offerta minima di Euro 44.400,00 (quarantaquattromilaquattrocento virgola 

zero zero). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 
7000,00 (settemila/00 ). 

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del giorno 29/01/2026, alle ore 13.00 per il